FOREVER

LINEA DI COMPONENTI
PER IMPIANTI DI DEPURAZIONE

MATERIALE - INOX AISI 304 L

GRANDEZZE DISPONIBILI
PER PORTATE L/sec*:

3-5

6-8

9-14
15-30
31-50
51-80
81-100

* LA PORTATA RICHIESTA DA SEGNALARE
IN FASE D'ORDINE

QUOTE D'INGOMBRO
E SCHEDA TECNICA
SU RICHIESTA

REGOLATORE FIX FLOW
PORTATA 3-100L/S

GARANTISCE LA PORTATA COSTANTE VERSO DEOLIATORE
INDIPENDENTAMENTE DAL BATTENTE NELLA VASCA
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